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MIROVA FUNDS 
Société anonyme -osakeyhtiö, joka toimii vaihtuvapääomaisena avoimena sijoitusyhtiönä 

Rekisteröity toimipaikka: 5 allée Scheffer, L-2520 Luxembourg 
Grand-Duché de Luxembourg 
R.C.S Luxembourg B 148 004 

("SICAV") 

 

 

ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE 

 

 

Hyvä osuudenomistaja, 
 
 
Natixis Investment Managers Internationalin1 rahastoyhtiökseen (”rahastoyhtiö”) nimittäneen SICAV-
rahaston hallitus (”hallitus”) on päättänyt tehdä SICAV-rahastoon alla esitetyt muutokset. 
 

Tässä ilmoituksessa isolla alkukirjaimella kirjoitetuilla termeillä on niille SICAV-rahaston 
tarjousesitteessä (”tarjousesite”) annettu merkitys. 

*** 

 

Rahastoyhtiön ominaisuudessaan ja osana palveluntarjoajiensa tarkistusta Natixis Investment 
Managers International (”NIMI”) julkaisi vuonna 2021 tarjouspyyntömenettelyn (”RFP”) 
rahastovalikoimansa, mukaan lukien SICAV-rahaston, hoitamista varten. 

RFP:n tavoitteena oli valita SICAV-rahaston asiakkaiden ja eri puolilla maailmaa toimivien hallinnointiin 
osallistuvien tytäryhtiöiden tarpeita parhaiten vastaava palveluntarjoaja ja jatkaa Natixisin globaalien 
rahastojen alustojen ylläpidon optimointia. 

RFP:n tuloksena hallitus valitsi Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A:n (”BBH”), joka hoitaa 
jo muita Natixis-konserniin kuuluvia kansainvälisiä rahastovalikoimia. Näin ollen BBH korvaa CACEIS 
Bank, Luxembourg Branchin (”CACEIS”) SICAV-rahaston säilytysyhtiönä, hallintoasiamiehenä, 
maksuasiamiehenä, noteerausasiamiehenä, kotipaikan ja yrityksen edustajana sekä rekisterinpitäjänä 
ja omistustietojen ylläpitäjänä (”palveluntarjoajat”) ("siirtymä”). 

BBH on maailmanlaajuinen rahoituspalveluntarjoaja, jonka toimipaikka on Luxemburgissa ja jonka 
Luxemburgin valvontaviranomainen on rekisteröinyt luottolaitokseksi.  

Hallitus ja NIMI katsovat, että BBH on soveltuva vastaamaan sijoittajien tarpeisiin ja tukemaan SICAV-
rahaston toimintaa. 

Siirtymä astuu voimaan 4. joulukuuta 2023 (”siirtymän voimaantulopäivä”). 

 
1 Natixis Investment Managers International on BPCE Groupiin kuuluva Autorité des Marchés Financiers'n (Ranskan 
rahoitustarkastusviranomainen) hyväksymä rahastoyhtiö, jonka rekisteröintinumero on GP 90-009. 
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CACEIS lopettaa toimintansa ja toimintonsa 3. joulukuuta 2023 tarjousesitteessä kunkin alarahaston 
osalta ilmoitetun kaupankäynnin päätösajan mukaisesti. 

BBH ottaa tällä hetkellä CACEIS:n SICAV-rahaston puolesta hoitaman toiminnan ja toiminnot 
vastuulleen 4. joulukuuta 2023 tarjousesitteessä kunkin alarahaston osalta ilmoitetun kaupankäynnin 
päätösajan mukaisesti. 

Siirtymä ei aiheuta keskeytyksiä palveluntarjoajien palveluihin, eikä se vaikuta SICAV-rahaston 
alarahastojen hallinnointiin. 

Siirtymä ei lisää rahastossa veloitettavien maksujen määrää. 

Siirtymän vuoksi osuudenomistajien kaupankäynti jäädytetään väliaikaisesti. Kaikki SICAV-rahaston 
osuuksien merkintä-, lunastus- ja/tai vaihtotoimeksiannot keskeytetään alkaen kaksi (2) 
kaupankäyntipäivää ennen siirtymän voimaantulopäivää eli torstaista 30. marraskuuta 2023 
perjantaihin 1. joulukuuta 2023 (mukaan lukien) asti. Kaikki CACEIS:n 29. marraskuuta 2023 
tarjousesitteessä kunkin alarahaston osalta ilmoitetun kaupankäynnin päätösajan jälkeen ja 
sunnuntaihin 3. joulukuuta 2023 klo 23.59 (CET) asti vastaanottamat toimeksiannot hylätään, eikä 
hylättyjä toimeksiantoja käsitellä, kun BBH jälleen avaa merkinnät/lunastukset ja/tai vaihdot. BBH alkaa 
hyväksyä toimeksiantoja maanantaina 4. joulukuuta 2023 klo 00.00 alkaen. Tästä eteenpäin 
toimeksiannot toteutetaan alarahaston tarjousesitteen mukaisesti. 

Toimeksiantojen kaupankäynti aloitetaan uudelleen siirtymäpäivästä alkaen tarjousesitteessä 
määritettyjen merkinnän, lunastuksen ja/tai vaihdon ehtojen mukaisesti. 

4. joulukuuta 2023 lähtien uudet merkintä-, lunastus- ja vaihtohakemukset on lähetettävä Brown 
Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A:lle seuraavin yhteystiedoin: 

Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A. 

80, route d’Esch L-1470 Luxembourg 

+352 474 066 425 

Edellä mainituista muutoksista johtuen SICAV-rahaston uusi rekisteröity toimipaikka on osoitteessa 
80, route d’Esch, L-1470 Luxembourg. 
 
 
Tarjousesitettä muutetaan edellä esitetyn mukaiseksi. 

Natixis-yksikkö vastaa siirtymään liittyvistä kustannuksista. 

 

 

Yllä esitetyt muutokset astuvat voimaan 4. joulukuuta 2023, ja ne sisällytetään joulukuussa 2023 
päivättävään tarjousesitteeseen. Osuudenomistajat voivat pyytää osuuksiensa lunastuksia ja 
vaihtoja2 ilman lunastusmaksua tarjousesitteessä kuvatulla tavalla alkaen tämän ilmoituksen 
päiväyksestä sovellettavaan kaupankäynnin päätösaikaan keskiviikkona 29. marraskuuta 2023 
asti. 

 
2 Tarjousesitteen ehtoja ja/tai tarjousesitteessä mainittuja vaihtoihin liittyviä rajoituksia tai muita mahdollisia kelpoisuuskriteerejä 
sovelletaan siinä määritetyn mukaisesti. 
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*** 

Kehotamme osuudenomistajia pyytämään lisätietoja tämänhetkisten osuuksiensa lunastusten 
mahdollisista verovaikutuksista rekisteröinti- tai perustamismaansa, kotimaansa tai asuinmaansa 
lainsäädännön sekä yksilöllisten tilanteidensa mukaisesti. 

Avaintietoasiakirjat (avaintietoasiakirja) ja/tai sijoittajalle annettavat avaintiedot soveltuvin osin, 
tarjousesite, SICAV:n yhtiöjärjestys ja uusimmat raportit, jotka kuvaavat SICAV:n ominaisuudet 
kokonaisuudessaan, ovat saatavana maksutta seuraavista: 
• Natixis Investment Managers Internationalin rekisteröidystä toimipaikasta: 

43 avenue Pierre Mendès France 
75013 Paris, France 
Asiakirjat lähetetään viikon sisällä kirjallisen pyynnön vastaanottamisesta; tai 
 

• osoitteesta www.im.natixis.com 
 
 
Luxemburg, 20. lokakuuta 2023 
Hallitus  

http://www.im.natixis.com/

